52151704 Cucharas para uso doméstico 79,768.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 229,746.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 229,746.00

Total 229,746.00

El monto de : **Doscientos veintinueve  mil setecientos cuarenta y seis con 00/100 (229,746.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1726069534696NBeWv